
A06 焦点
2023年10月16日 星期一 责编/郭寿权 美编/建隆 校对/李达

智

慧

海

都

智 慧 海 都
968880

诚信收购邮票，纪念钞等 13400577737
2023年10月16日
分 类 广 告

0591-87811583☎ 收 购 邮 票

租赁权拍卖公告
受委托,我司定于2023年10月23日上午10时在福州市鼓楼区五四路243号福建银河

花园大饭店16层拍卖厅采用现场竞价方式公开拍卖,标的:
1.福州市晋安区六一北路225号洋下花园底层店面之一，建筑面积240.5平方米，36个

月租赁权，起拍价：15754.78元/月；
2.福州市晋安区六一北路225号洋下花园底层店面之二，建筑面积108平方米，36个

月租赁权,起拍价：13254.7元/月；
3.福州市晋安区六一北路225号洋下花园底层店面之三，建筑面积120平方米，36个

月租赁权,起拍价：9904.61元/月。
有意竞租者请于2023年10月20日下午5时前自行将保证金存入我司账户（以银行到

账时间为准）并携带有效证件和银行回执到我司办理竞租登记手续。
看样时间：2023年10月17、18日 联系电话：0591-87871130、17605033019
联系地址：福州五四路243号福建银河花园大饭店16层

福建省思进拍卖有限公司 2023年10月16日

声明：林建龙遗失 B1 驾驶证证号
350127197205160014，特此声明。

华林路屏东城商铺租赁权拍卖公告
受委托，兹定于 2023年 11月 7日上午 10

时至 2024 年 1 月 5 日上午 10 时止（延时的除
外）在 阿 里 拍 卖（https://zc- paimai.taobao.
com/）举行房地产租赁权拍卖会。

（标的信息详见本公司网站）
符合资格条件的竞买人（竞买人资格详询

拍卖人），请与本公司联系看样，办理相关报名
登记手续。★展示时间：即日起至2023年11月6日★展示地点：标的物现场★联系电话：关先生：
15566019495；焦先生：18060514808★联系地
址：福建省福州市五四路210号国际大厦20层★网址：http://www.fjhxpmh.com★公司微信号：hxpmh1995
福建省海峡拍卖行有限公司 2023年10月16日

海都讯（记者 李嘉琪）
10月 15日上午，福州市仓
山区在天翔悦动城-智慧
体育综合体项目施工现场
举行第四季度集中开工仪
式。据介绍，此次共集中开
工天翔悦动城-智慧体育
综合体、福建福顺半导体制
造有限公司自主提升等12
个项目，总投资86.7亿元。

据了解，在仓山区第
四季度集中开工的 12 个
项目中，产业项目 9个，总
投资 47.3 亿元，年计划投
资8.5亿元；社会民生项目
3个，总投资 39.4亿元，年
计划投资9.7亿元。

天翔悦动城-智慧体
育综合体项目

“今天我们参加视频
连线的是天翔悦动城-智
慧体育产业综合体，总投
资 5.1 亿元，年计划投资
1.8 亿元，采用 TOD 发展
模式，推广打造硬件设施
优、运营模式新、服务能力
强的新型城市体育综合
体，为推动仓山文体事业
高质量发展做贡献。”仓山
区区长刘用全现场报告了
项目开工情况。

据 了 解 ，天 翔 悦 动

城-智慧体育综合体项目
占地面积 16467 平方米，
总建筑面积 55625.6 平方
米，以市民健身休闲为主
要业态，用体育项目引流，
用商业来服务体育，兼具
体育赛事举办、体育培训、
休闲旅游观光、户外亲子
活动等功能，打造全新场
景，升级感官体验。

被问到选择仓山的原
因，项目建设方福建天翔体
育发展有限公司董事长郑
剑强说：“一是因为我是土
生土长的仓山人，希望能给
家乡做点贡献；二是因为仓
山区是国家体育产业示范
基地，营商环境很好，政府
大力支持我们，在各方协
调、土地平整、施工办证等
方面都给予了便利。”

福建福顺半导体制造
有限公司自主提升项目

福建福顺半导体制造
有限公司自主提升项目
（福顺半导体科技园）位于
福建省福州市仓山区盖山
投资区高旺路 11 号。本
项目总投资约 10亿，选址
用地面积约5.4万平方米，
总建筑面积约 16 万平方
米。

项目总体构思为有
机、人本与共享，有机即建
筑一方面沿袭传统建筑前
庭后室的建筑布局，形成
纵轴线、多进深主次有从
的空间系统，另一方面借
鉴“与时俱进、科技发展”
的设计理念，塑造出科技
新风的建筑氛围。人本强
调以“人”的主体性，打破
传统厂区冰冷、枯燥、机械
的格局。共享是营造共享
平台，为科技人提供新概
念的孵化场所。

12个重大项目集中开工，总投资86.7亿元

仓山：打造新型城市体育综合体

以色列国防军 14日晚
发表声明说，以军正在准备
实施大范围作战计划，包括
发起陆海空联合军事打击行
动。声明未说明以军即将进
行军事打击的目标范围。

根据该声明，以军在全
境都部署了兵力，为下一阶
段以“重大地面行动”为重
点的军事行动加强战备。
目前以军技术和后勤局已
建立前沿后勤中心，所需装
备也已移交给相关部队。

据巴勒斯坦通讯社 14

日晚报道，巴勒斯坦总统阿
巴斯当天与美国总统拜登
通电话。阿巴斯说，地区和
平与安全需通过“两国方
案”来实现。对于当前形
势，必须停止一切袭击，尊
重国际人道主义法律。

阿巴斯同时强调，要在
加沙地带开辟紧急人道主
义走廊，提供医疗用品、水、
电、燃料等，他拒绝强制加
沙北部居民向南迁移。

据美国白宫方面消息，
拜登14日在与阿巴斯通电话

时，双方就保持约旦河西岸和
边境地区稳定进行了讨论。
同日早些时候，拜登还与以色
列总理内塔尼亚胡通电话，介
绍了美国向以色列提供军事
援助的进展等情况。

另外，美国国防部长奥
斯汀14日发表声明说，他已
下令将“艾森豪威尔”号航母
打击群部署至地中海东部，以
进一步遏制该地区针对以色
列的行动。这是继“福特号”
航母打击群之后，美军自新一
轮巴以冲突爆发以来向该地

区派遣的第二个航母打击群。
美国媒体报道称，该航

母打击群 13日从弗吉尼亚
州启程，在抵达部署地点后
不会参与以色列在加沙等
地的军事行动。

美国和以色列一再警
告伊朗和黎巴嫩真主党不
要卷入这轮冲突。

以色列国家安全顾问
哈内格比说，以色列不想两
线作战，如果黎巴嫩真主党
参战，“黎巴嫩整个国家将
被摧毁”。

多方呼吁开放紧急人道主义走廊
加沙地带居民“大规模流离失所”；以色列军方称准备实施陆海空联合作战计划

N据新华社电

10月 14日，中共中央
政治局委员、外交部长王
毅应约同美国国务卿布林
肯通电话。

布林肯介绍了正在访
问中东的情况以及美方对
当前巴以冲突的立场。

王毅表示，巴以冲突
不断升级，面临失控风
险。中方反对一切伤害平
民的行为，谴责一切违反
国际法的做法。中方认
为，维护自身安全不能以
伤害无辜平民为代价。军
事手段没有出路，以暴易

暴只会造成恶性循环。
王毅指出，当务之急

是尽快停火降温，避免加
剧人道主义灾难；遵守国
际人道法，开辟人道救援
通道；支持联合国凝聚国
际共识、安理会发挥应有
作用。

王毅强调，解决巴勒
斯坦问题的根本出路在
于落实“两国方案”，建立
独立的巴勒斯坦国，实现
巴以双方和平共处。没
有阿拉伯和以色列两个
民族的和解，就没有中东
和平。中方呼吁尽快召
开国际和会，推动达成广

泛共识。
王毅表示，大国在处

理国际地区热点问题时，
应坚持客观公正，保持冷静
克制，带头遵守国际法。中
方将继续根据习近平主
席提出的基本原则推进
劝和促谈。美方应切实
发挥建设性作用，推动问
题尽快回到政治解决的轨
道上来。

布林肯表示，美方支
持以“两国方案”解决巴以
问题，支持联合国为缓解
局势、提供人道救援发挥
作用，愿同中方加强沟通
协调。

尽快停火降温
开辟人道救援通道

王毅同美国国务卿布林肯通电话，强调以暴易暴
只会造成恶性循环天翔

悦动城-
智慧体育
综合体效
果图

N新华 央视

联合国人道主义事务协调厅15日
说，以色列要求巴勒斯坦加沙地带北
部所有居民向南撤离正导致“大规模
流离失所”。

以色列军方13日发表声明，称出
于“人道主义”原因，要求加沙地带北
部约110万巴勒斯坦民众撤往南部地
区。联合国方面随后发表声明说，这
一迁移过程在人道主义方面“不可能
不发生极具破坏性的后果”。

外媒15日援引联合国近东巴勒斯
坦难民救济和工程处负责人图马的话
报道，“巴以新一轮冲突前7天可能导
致100万人流离失所”。

约旦国王阿卜杜拉二
世 13 日在首都安曼会见
到访的布林肯时督促要开
放紧急人道主义走廊，并
强调有必要加强国际努力
以制止加沙地带局势升
级，并防止其蔓延到约旦
河西岸。他重申有必要创
造政治条件以在“两国方
案”的基础上解决巴勒斯
坦问题，实现公正和全面
和平的前景。

叙利亚总统巴沙尔
13 日与到访的伊朗外长
阿卜杜拉希扬会面，讨论
巴以局势。巴沙尔表示，
叙利亚支持“巴勒斯坦人
民及其反对以色列占领、
争取 70 多年来被剥夺权
利的合法斗争”。

叙外长梅克达德 13
日与阿卜杜拉希扬会面后

举行联合记者会。梅克达
德强调，叙方始终支持巴
勒斯坦人民，直至其“土地
获得解放、独立国家建
立”。阿卜杜拉希扬表示，
加沙地带需要国际支持，
以解除以色列实施的封
锁。

以色列军方 13 日发
表声明，称出于“人道主
义”原因，要求加沙地带
北部所有居民撤往南部
地区。挪威外交大臣维
特费尔特 13日表示，谴责
以色列当局封锁加沙地
带的行为，这一行为将给
当地造成严重的人道主
义灾难。维特费尔特还
说，挪威将为加沙平民提
供 7000万挪威克朗（约合
637 万美元）的紧急人道
主义援助。

美派遣第二个航母打击群

多国反对以封锁加沙地带

在加沙边境以色列一侧拍摄的集结的以军部队

在
加
沙
地
带
南
部
城
市

拉
法
，一
名
幼
儿
接
受
治
疗


